



THE REGIONAL MUNICIPALITY OF YORK

ADDENDUM #6

BID # RFTC-2623-25-C24073

DATE: Wednesday, April 8, 2026

FOR: York Region Administrative Centre Renovation - Package E

REVISED CLOSING DATE: Friday, April 10, 2026 1:00 PM Eastern Standard Time

Bidders are requested to incorporate the changes/clarifications noted below to the above noted Bid Documents in your possession and be governed accordingly.

1. CLOSING DATE

The closing date for this tender has been extended to: **April 10, 2026, 1:00 PM Eastern Standard Time**

1. BIDDERS QUESTIONS (Q) AND REGION'S RESPONSES (A)

Bidders shall acknowledge receipt of all addenda to this RFT prior to submitting their Bid. Bids that do not contain evidence of receipt of all addenda will be deemed to be "incomplete" and will not be accepted in the Bidding Website.

Question 1:

Please provide a quantity for the abandoned cores to be filled. On previous tenders bidders were given an approximate quantity for filling existing cores as per the detail on 1/S-101. On the last tender the quantity everyone was given to allow for on the drawings was 800 total. Given that this work is not completely quantifiable just from the drawings and Q&A 20 from addendum 3 even suggests future coordination to determine the full scope would need to take place, does it not make sense in the interest of fairness to provide bidders with a quantity on this tender as well?

Answer 1:

Anticipate filling existing opening/core of 400 in total quantity.

Question 2:

RFI 47- Addendum #2 (issued March 27, 2026) notes that the hoarding door is to be an HM door, while Addendum #4, Q9 provides information related to the PGW door. Please confirm the door and frame type & size schedule for hoarding doors D140, D210, D218, and D315. Please also confirm that the hardware for these doors is covered under the cash allowance.

Answer 2:

To clarify, hoarding doors and frames are to be hollow metal.
Size: per addendum no.2 – height to match existing doors throughout
Hardware for the hoarding doors are to be included in the cash allowance

Question 3:

RFI 046- Please provide specifications and glass thickness for Aluminum Mullion shown on ID 0.07 detail 1 and 2.

Answer 3:

Glazing is existing.

Question 4:

RFI 045- Do we need to allow separately for the HM hoarding door hardware (supply & install), or is this included in the specified cash allowance?

Answer 4:

Included in the cash allowance.

This addendum shall remain attached to and form part of the Contract Documents.

Yours truly,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Nanda Persaud', with a large, stylized loop at the end.

Nanda Persaud

Senior Procurement Specialist
Procurement Office

Attachments: N/A